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WAKACJE
WAKACJE
WAKACJE



      Przed nami ostatnie dni roku szkolnego. Dla wielu zPrzed nami ostatnie dni roku szkolnego. Dla wielu z
nas to długo wyczekiwany moment, do któregonas to długo wyczekiwany moment, do którego
odliczaliśmy tygodnie, dni a nawet godziny. Wakacjeodliczaliśmy tygodnie, dni a nawet godziny. Wakacje
to idealny czas na rozwijanie swoich pasji,to idealny czas na rozwijanie swoich pasji,
poświęcenia uwagi sobie i nabywaniu doświadczeń.poświęcenia uwagi sobie i nabywaniu doświadczeń.
Te dwa miesiące pełne słońca, niesamowitychTe dwa miesiące pełne słońca, niesamowitych
wrażeń i chwil z bliskimi są wspaniałą nagrodą zawrażeń i chwil z bliskimi są wspaniałą nagrodą za
ciężki trud od września do czerwca. Nieważne, gdzieciężki trud od września do czerwca. Nieważne, gdzie
je spędzimy, ale jak i z kim. Jeśli tylko odpowiednioje spędzimy, ale jak i z kim. Jeśli tylko odpowiednio
zagospodarujemy wolny czas, wakacje nie muszą byćzagospodarujemy wolny czas, wakacje nie muszą być
monotonne. Koniec szkoły też nie musi być nudny! Wmonotonne. Koniec szkoły też nie musi być nudny! W
numerze specjalnym będziecie mogli bliżej poznaćnumerze specjalnym będziecie mogli bliżej poznać
naszych 8-klasistów, poczytać o wyjeździe do Paryża,naszych 8-klasistów, poczytać o wyjeździe do Paryża,
Karpacza i warsztatów językowych na Malcie.Karpacza i warsztatów językowych na Malcie.
Przedstawimy Wam także sprawozdanie SamorząduPrzedstawimy Wam także sprawozdanie Samorządu
Szkolnego i sukcesy naszych uczniów. Życzę wamSzkolnego i sukcesy naszych uczniów. Życzę wam
miłego czytania i wspaniałych wakacji. Domiłego czytania i wspaniałych wakacji. Do
zobaczenia we wrześniu!zobaczenia we wrześniu!

Ola Okrój 

OD REDAKTORA NACZELNEGOOD REDAKTORA NACZELNEGOOD REDAKTORA NACZELNEGO



Wspominamy święto Uchwalenia Konstytucji 3 Maja, z tej racji wWspominamy święto Uchwalenia Konstytucji 3 Maja, z tej racji w
całej Polsce odbywają się obchody tego wydarzenia. Także wcałej Polsce odbywają się obchody tego wydarzenia. Także w

naszej szkole przygotowano akademię związaną z tym świętem.naszej szkole przygotowano akademię związaną z tym świętem.  

3 maja

Zosia Wysocka 

PodczasPodczas    Uroczystości Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja wUroczystości Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja w
Kartuzach poczet sztandarowy wraz z delegacją reprezentowałKartuzach poczet sztandarowy wraz z delegacją reprezentował

naszą szkołę i po mszy świętej zostały złożone kwiaty podnaszą szkołę i po mszy świętej zostały złożone kwiaty pod
pomnikiem Matki Bożej.pomnikiem Matki Bożej.

Na naszej szkolnej saliNa naszej szkolnej sali
gimnastycznej mogliśmygimnastycznej mogliśmy

usłyszeć piosenki o tematyceusłyszeć piosenki o tematyce
patriotycznej zaśpiewanepatriotycznej zaśpiewane

przez klasę III orazprzez klasę III oraz
obejrzeliśmy pouczająceobejrzeliśmy pouczające
przedstawienie klasy IV.przedstawienie klasy IV.

Także uczniowie klasy IIa zTakże uczniowie klasy IIa z
okazji świąt majowychokazji świąt majowych

rozmawiali o ich znaczeniu irozmawiali o ich znaczeniu i
wykonali piękne pracewykonali piękne prace

plastyczne.plastyczne.  



  
Wycieczka do Warszawy między 8 a 9 kwietnia 2023Wycieczka do Warszawy między 8 a 9 kwietnia 2023
roku uczniów kl. VI oraz VII. Istnieją takie miejsca, któreroku uczniów kl. VI oraz VII. Istnieją takie miejsca, które

każdy Polak przynajmniej raz w życiu powinien odwiedzić.każdy Polak przynajmniej raz w życiu powinien odwiedzić.
Do takich miejsc należy właśnie nasza stolica, Warszawa.Do takich miejsc należy właśnie nasza stolica, Warszawa.

Warszawa zachwycaWarszawa zachwyca
jak zawsze!jak zawsze!



      Od dawna odliczaliśmy dni do wyjazdu, aż w końcu nadszedł ten dzień.Od dawna odliczaliśmy dni do wyjazdu, aż w końcu nadszedł ten dzień.
08.04.23 o godzinie 4:45 odbyła się zbiórka przy naszej szkole. Wszyscy trochę08.04.23 o godzinie 4:45 odbyła się zbiórka przy naszej szkole. Wszyscy trochę
zaspani, ale szczęśliwi wyruszyliśmy w trasę, aby jak najszybciej dotrzeć dozaspani, ale szczęśliwi wyruszyliśmy w trasę, aby jak najszybciej dotrzeć do
celu. Po około pięciu godzinach dojechaliśmy do wyznaczonego miejsca.celu. Po około pięciu godzinach dojechaliśmy do wyznaczonego miejsca.
Warszawa przywitała nas niezwykłym klimatem oraz piękną pogodą. PierwszymWarszawa przywitała nas niezwykłym klimatem oraz piękną pogodą. Pierwszym
miejscem na naszej liście zwiedzania był Belweder. Mogliśmy tam podziwiać min:miejscem na naszej liście zwiedzania był Belweder. Mogliśmy tam podziwiać min:
wystawę poświęconą Józefowi Piłsudskiemu, salę historii Orderu Wojennegowystawę poświęconą Józefowi Piłsudskiemu, salę historii Orderu Wojennego
Virtutti Militari, gabinet Marszałka Piłsudskiego oraz Kaplicę Belwederską zVirtutti Militari, gabinet Marszałka Piłsudskiego oraz Kaplicę Belwederską z
przepięknymi, kolorowymi witrażami.przepięknymi, kolorowymi witrażami.
  

      Spacerem udaliśmy się do Łazienek Królewskich, w których o tej porze rokuSpacerem udaliśmy się do Łazienek Królewskich, w których o tej porze roku
spotkać można pawie. Kolejnym punktem wycieczki był Pałac w Wilanowie,spotkać można pawie. Kolejnym punktem wycieczki był Pałac w Wilanowie,
tam udało nam się zobaczyć między innymi Białą Salę oraz apartamenty królatam udało nam się zobaczyć między innymi Białą Salę oraz apartamenty króla
Jana III Sobieskiego. Największe wrażenie wywarł na nas Stadion Narodowy.Jana III Sobieskiego. Największe wrażenie wywarł na nas Stadion Narodowy.
Podziwialiśmy ogromną widownię, salę konferencyjną oraz wspanialePodziwialiśmy ogromną widownię, salę konferencyjną oraz wspaniale
wyposażone szatnie zawodników. Po kilkugodzinnym zwiedzaniu udaliśmy sięwyposażone szatnie zawodników. Po kilkugodzinnym zwiedzaniu udaliśmy się
do hotelu. Wszyscy byliśmy zmęczeni, ale każdy z nas miał mnóstwo wrażeń,do hotelu. Wszyscy byliśmy zmęczeni, ale każdy z nas miał mnóstwo wrażeń,
którymi dzieliliśmy się do późnych godzin nocnych. Jak to na wycieczkachktórymi dzieliliśmy się do późnych godzin nocnych. Jak to na wycieczkach
bywa.bywa.



    Drugi dzień wycieczki rozpoczął się pysznym śniadaniem. Po uzupełnieniuDrugi dzień wycieczki rozpoczął się pysznym śniadaniem. Po uzupełnieniu
kalorii, około godziny siódmej wyruszyliśmy do Sejmu. W podziemnychkalorii, około godziny siódmej wyruszyliśmy do Sejmu. W podziemnych
korytarzach prezentowana była wystawa dotycząca sejmowania w okresiekorytarzach prezentowana była wystawa dotycząca sejmowania w okresie    
I Rzeczpospolitej. Zwiedziliśmy też Salę Posiedzeń Sejmu. Kolejnym punktemI Rzeczpospolitej. Zwiedziliśmy też Salę Posiedzeń Sejmu. Kolejnym punktem
programu był Pałac Kultury i Nauki. Jest on najwyższym budynkiem w Polsceprogramu był Pałac Kultury i Nauki. Jest on najwyższym budynkiem w Polsce
oraz wizytówką Warszawy. Wjechaliśmy windą na trzydzieste piętro, gdzieoraz wizytówką Warszawy. Wjechaliśmy windą na trzydzieste piętro, gdzie
znajduje się taras widokowy, z którego mogliśmy podziwiać piękną panoramęznajduje się taras widokowy, z którego mogliśmy podziwiać piękną panoramę
stolicy. Spacerując Starym Miastem, dotarliśmy do kolejnego etapu podziwianiastolicy. Spacerując Starym Miastem, dotarliśmy do kolejnego etapu podziwiania
uroków naszej stolicy, Zamku Królewskiego. Z uwagą słuchaliśmy ciekawejuroków naszej stolicy, Zamku Królewskiego. Z uwagą słuchaliśmy ciekawej
historii tego miejsca. Zamek zachwycił nas najbardziej tego dnia. Jest przepiękny.historii tego miejsca. Zamek zachwycił nas najbardziej tego dnia. Jest przepiękny.
Ciekawe wnętrza, oryginalne insygnia Stanisława Augusta Poniatowskiego,Ciekawe wnętrza, oryginalne insygnia Stanisława Augusta Poniatowskiego,
obrazy, rzeźby, ceramika to powody, dla których warto tu przyjechać. Obejrzenieobrazy, rzeźby, ceramika to powody, dla których warto tu przyjechać. Obejrzenie
wszystkiego zajęłoby spokojnie kilka tygodni. Niestety nie mieliśmy tyle czasu,wszystkiego zajęłoby spokojnie kilka tygodni. Niestety nie mieliśmy tyle czasu,
ponieważ ostatnim punktem wycieczki była zmiana warty przy Grobieponieważ ostatnim punktem wycieczki była zmiana warty przy Grobie
Nieznanego Żołnierza. Wycieczka dostarczyła nam mnóstwa niezapomnianychNieznanego Żołnierza. Wycieczka dostarczyła nam mnóstwa niezapomnianych
wrażeń, ale też wszechstronnej wiedzy. Zaplanowane przez nas punkty zostaływrażeń, ale też wszechstronnej wiedzy. Zaplanowane przez nas punkty zostały
zrealizowane. Zmęczeni, ale zadowoleni wróciliśmy do domu.zrealizowane. Zmęczeni, ale zadowoleni wróciliśmy do domu.

Kornelia Pawłowska



SOBOTA 03.06.2023r ParyżSOBOTA 03.06.2023r Paryż
Ddokładnie tego dnia powitaliśmy Paryż stolicę Francji. Po przybyciu do ParyżaDdokładnie tego dnia powitaliśmy Paryż stolicę Francji. Po przybyciu do Paryża
mogliśmy podziwiać piękną wieżę Eiffla, która zachwyciła wszystkich. Kiedymogliśmy podziwiać piękną wieżę Eiffla, która zachwyciła wszystkich. Kiedy
czekaliśmy na bilety robiliśmy zdjęcia, dzięki temu czas szybciej nam minął. Wczekaliśmy na bilety robiliśmy zdjęcia, dzięki temu czas szybciej nam minął. W
końcu doczekaliśmy się. Pani Małgosia kiedy nam powiedziała co i jak poszliśmykońcu doczekaliśmy się. Pani Małgosia kiedy nam powiedziała co i jak poszliśmy
stać w kolejce która naszym zdaniem była przerażająco długa, lecz Pani Małgosia,stać w kolejce która naszym zdaniem była przerażająco długa, lecz Pani Małgosia,
nasza pilotka sądziła inaczej. Podróż windą była ekscytująca, ale nie tak bardzo jaknasza pilotka sądziła inaczej. Podróż windą była ekscytująca, ale nie tak bardzo jak
widok z trzeciego piętra. Kiedy już zjechaliśmy z ,i z piętra drugiego na piętrowidok z trzeciego piętra. Kiedy już zjechaliśmy z ,i z piętra drugiego na piętro
parteru.Kiedy wszyscy już byli na samym dole mogliśmy sobie posiedzieć naparteru.Kiedy wszyscy już byli na samym dole mogliśmy sobie posiedzieć na
ławeczkach i podziwiać panoramę Paryża. Następnie szliśmy na jakieś jedzenieławeczkach i podziwiać panoramę Paryża. Następnie szliśmy na jakieś jedzenie
czyliczyli    dodoMcDonald'sMcDonald'sa. Następnie poszliśmy do najbardziej znanego muzeum naa. Następnie poszliśmy do najbardziej znanego muzeum na
świecie czyli Luwru..świecie czyli Luwru..

WYCIECZKA DO PARYŻAWYCIECZKA DO PARYŻA

https://mcdonalds.pl/


      Gdy weszliśmy do wielkiego muzeum Luwr, dostaliśmy bilety, a przewodniczka zapewniłaGdy weszliśmy do wielkiego muzeum Luwr, dostaliśmy bilety, a przewodniczka zapewniła
każdej grupie mapę przedstawiającą rozkład sal w muzeum. Mogliśmy samodzielnie zwiedzać ikażdej grupie mapę przedstawiającą rozkład sal w muzeum. Mogliśmy samodzielnie zwiedzać i
podziwiać piękne obrazy, rzeźby.podziwiać piękne obrazy, rzeźby.
    Luwr obecnie jest jednym z największych muzeów na świecie, ale kiedyś był pałacemLuwr obecnie jest jednym z największych muzeów na świecie, ale kiedyś był pałacem
królewskim. Muzeum zostało otwarte 10 sierpnia 1793 r. Ekspozycja liczyła wówczas tylko 537królewskim. Muzeum zostało otwarte 10 sierpnia 1793 r. Ekspozycja liczyła wówczas tylko 537
obrazów. Obecnie znajdują się w nim zbiory liczące około 350 000 dzieł sztuki od czasówobrazów. Obecnie znajdują się w nim zbiory liczące około 350 000 dzieł sztuki od czasów
najdawniejszych po połowę wieku XIX, dzieła światowego dziedzictwa o największej sławienajdawniejszych po połowę wieku XIX, dzieła światowego dziedzictwa o największej sławie
takie jak np. kodeks Hammurabiego, Nike z Samotraki, Wenus z Milo, Mona Lisa. W 2008takie jak np. kodeks Hammurabiego, Nike z Samotraki, Wenus z Milo, Mona Lisa. W 2008
roku zbiory Luwru podzielono na osiem kategorii, każdej z nich przypada odrębny dział. Są toroku zbiory Luwru podzielono na osiem kategorii, każdej z nich przypada odrębny dział. Są to
Działy: Starożytnego Egiptu, Starożytnego Bliskiego Wschodu, Starożytnej Grecji,Działy: Starożytnego Egiptu, Starożytnego Bliskiego Wschodu, Starożytnej Grecji,
Starożytnego Rzymu, Sztuki Islamu, Rzeźby, Malarstwa, Rzemiosła Artystycznego, Rysunku iStarożytnego Rzymu, Sztuki Islamu, Rzeźby, Malarstwa, Rzemiosła Artystycznego, Rysunku i
Grafiki.Grafiki.
      Zawsze wzbudzał moje zainteresowanie słynny obraz Leonarda da Vinci - Mona Lisa. Jest toZawsze wzbudzał moje zainteresowanie słynny obraz Leonarda da Vinci - Mona Lisa. Jest to
obraz, który został przez niego namalowany w okresie 1503-1519r. i od wieków budziobraz, który został przez niego namalowany w okresie 1503-1519r. i od wieków budzi
zainteresowanie tajemniczy uśmiech Giocondy. Mieliśmy okazję zobaczyć go na własne oczy wzainteresowanie tajemniczy uśmiech Giocondy. Mieliśmy okazję zobaczyć go na własne oczy w
tym właśnie muzeum. Przyznać należy, iż zainteresowanych tym obrazem było wiele osób,tym właśnie muzeum. Przyznać należy, iż zainteresowanych tym obrazem było wiele osób,
dlatego trudno było napawać się jego pięknem i tajemnicą, ale i tak jestem bardzo zadowolona,dlatego trudno było napawać się jego pięknem i tajemnicą, ale i tak jestem bardzo zadowolona,
że go wiedziałam.że go wiedziałam.
      Każdy obraz miał w sobie coś niezwykłego. Podobały mi się jeszcze obrazy „Wolność wiodącaKażdy obraz miał w sobie coś niezwykłego. Podobały mi się jeszcze obrazy „Wolność wiodąca
lud na barykady” Eugene Delacroix oraz „Tratwa Meduzy” Theodora Gericault. Lubię teżlud na barykady” Eugene Delacroix oraz „Tratwa Meduzy” Theodora Gericault. Lubię też
obrazy Jana Vermeera „Koronczarka” oraz „Astronom”. Obrazy te bowiem są tak dawne, aobrazy Jana Vermeera „Koronczarka” oraz „Astronom”. Obrazy te bowiem są tak dawne, a
wyglądają jak zdjęcia, zawierają liczne szczegóły miejsca czy ubioru. Moje zainteresowaniewyglądają jak zdjęcia, zawierają liczne szczegóły miejsca czy ubioru. Moje zainteresowanie
wzbudziły również greckie rzeźby, jak Nike, Apollo z Jaszczurką czy Wenus z Milo. To jakwzbudziły również greckie rzeźby, jak Nike, Apollo z Jaszczurką czy Wenus z Milo. To jak
ludzie w dawnych czasach je wykonywali jest niesamowite. Były tam nawiązania do dawnychludzie w dawnych czasach je wykonywali jest niesamowite. Były tam nawiązania do dawnych
kultur, religii oraz zwyczajów. Przedstawione postacie są jak żywe, widać czasami ich mięśnie,kultur, religii oraz zwyczajów. Przedstawione postacie są jak żywe, widać czasami ich mięśnie,
grymasy twarzy.grymasy twarzy.
    Chciałabym wszystkim polecić obejrzenie zbiorów tego muzeum, jak i samego budynku.Chciałabym wszystkim polecić obejrzenie zbiorów tego muzeum, jak i samego budynku.
Warto jednak przewidzieć na to, o wiele więcej czasu niż jeden dzień.Warto jednak przewidzieć na to, o wiele więcej czasu niż jeden dzień.



W czerwcowy wtorek nasza klasa 8B wybrała się na dwa dni do Ostrzyc.W czerwcowy wtorek nasza klasa 8B wybrała się na dwa dni do Ostrzyc.
Chcieliśmy przeżyć razem ostatnie chwile przed rozstaniem i wyruszeniemChcieliśmy przeżyć razem ostatnie chwile przed rozstaniem i wyruszeniem
do szkół średnich. Spędzaliśmy aktywnie czas na dworze, graliśmy wdo szkół średnich. Spędzaliśmy aktywnie czas na dworze, graliśmy w
siatkówkę, w piłkę nożną oraz w gry planszowe. Poszliśmy z nasząsiatkówkę, w piłkę nożną oraz w gry planszowe. Poszliśmy z naszą
kochaną wychowawczynią na punkt widokowy z którego było widać pięknekochaną wychowawczynią na punkt widokowy z którego było widać piękne
jezioro ostrzyckie. Odpoczęliśmy w swoim gronie rozmawiając, bawiąc się ijezioro ostrzyckie. Odpoczęliśmy w swoim gronie rozmawiając, bawiąc się i
wspólnie się śmiejąc. Udało się nam nawet na chwilę zapomnieć o stresiewspólnie się śmiejąc. Udało się nam nawet na chwilę zapomnieć o stresie
przed wynikami egzaminów! To nasza ostatnia wspólna wycieczka, ale niktprzed wynikami egzaminów! To nasza ostatnia wspólna wycieczka, ale nikt
się nie smucił, bo spędziliśmy ją w naprawdę miłej atmosferze.się nie smucił, bo spędziliśmy ją w naprawdę miłej atmosferze.

Ostatnia wycieczka klasy
8B



Z dnia 8 na 9 maja klasy IV i V wybrały się na wycieczkę do Łeby. Zaraz po
przyjeździe do hotelu wybraliśmy się do Muzeum Figur Woskowych.
Mogliśmy popatrzeć na makiety słynnych postaci i zrobić zdjęcie z idolami.
Następnie udaliśmy się na plażę, gdzie graliśmy w siatkówkę,
rozmawialiśmy i miło spędzaliśmy czas. Następnego dnia odwiedziliśmy
SeaPark. Mieliśmy okazję obejrzeć występ fok, pobawić się w parku
trampolin i udać się do kina na film o podwodnym świecie 3D. Wszystkim
bardzo się podobało i zmęczeni wróciliśmy do domu.

WYJAZD KLASY IV, V a i V b
DO ŁEBY



  Na mikołajki klasy 4 i 5 wybrały się do Teatru wNa mikołajki klasy 4 i 5 wybrały się do Teatru w
Elblągu na spektakl pt.”Opowieść wigilijna”.Elblągu na spektakl pt.”Opowieść wigilijna”.
Opowiadał on o Ebenezerze Scrooge'u, skąpym,Opowiadał on o Ebenezerze Scrooge'u, skąpym,
zamkniętym w sobie mężczyźnie, któryzamkniętym w sobie mężczyźnie, który
nienawidził Bożego Narodzenia. W wigilijnąnienawidził Bożego Narodzenia. W wigilijną
noc nawiedzały go duchy, powodując zmianęnoc nawiedzały go duchy, powodując zmianę
duchową. Oprócz wciągającej fabułyduchową. Oprócz wciągającej fabuły
zwróciliśmy uwagę na aktorów, którzyzwróciliśmy uwagę na aktorów, którzy
wspaniale odgrywali swoje role.wspaniale odgrywali swoje role.
Bardzo podobało nam się przedstawienie i naBardzo podobało nam się przedstawienie i na
pewno pozostanie na długo w naszej pamięci.pewno pozostanie na długo w naszej pamięci.



Teodor: Szczęść Boże, chciałbym przeprowadzić z księdzem wywiad.
Teodor: Czy kończąc seminarium, myślał ksiądz o pracy jako dyrektor szkoły, czy
jednak widział ksiądz swoją przyszłość trochę inaczej?
Ksiądz Dyrektor: Kiedy wyszedłem z seminarium, myślałem o duszpasterstwie, a
nie o prac jako dyrektor. Oczywiście duszpasterstwo łączy się także z pracą w
szkole ale nie w administracji szkoły. Więc bardziej myślałem o byciu księdzem. 
T: A jak ocenia ksiądz te wszystkie lata pracy jako dyrektor w naszej szkole? 
Ks.D.: Z zewnątrz wygląda to o wiele łatwiej i z roku na rok coraz bardziej
doceniam moich poprzedników, ponieważ widzę, że nie jest to wcale takie łatwe, a
świat też się zmienia i oczekiwania uczniów oraz rodziców są coraz większe.
T: Czy w swojej pracy miał ksiądz jakiegoś mistrza, wzór do naśladowania?
Moim mistrzem był jedyny dyrektor który tak mnie wspierał, Pan Marian
Gostkowski. Uczył mnie tej roli, był moim poprzednikiem i często u niego w
gabinecie przebywałem. Podpowiadał mi, na czym to wszystko polega.
T: A jakie cechy powinien mieć kandydat na przyszłęgo dyrektora szkoły? 
Przede wszystkim dużo, dużo cierpliwości i tego co nauczyła mnie Pani Krystyna
Cieszyńska czyli niereagowanie od razu, dawanie sobie czasu na przemyślenie
czegoś jeden dzień i następnego dnia zupełnie inaczej się to przedstawia.
T: Czy zechce ksiądz nam zdradzić jakieś plany na przyszły rok szkolny?
W przyszłym roku szkolnym to, co już się na Facebooku pojawiło, to zapowiedź
modernizacji zaplecza. Mamy już nowe komputery oraz roboty i inne nowinki
techniczne, takie jak kamera, aparat do nagrywania lepszej jakości filmów. Było to
moim marzeniem, aby młodzież poszła w te innowacje technologiczne, aby szkoła
była wyposażona w dobry sprzęt, aby uczniowie też potrafili z niego korzystać. 
T: Jak Ksiądz ocenia ten już niestety kończący się rok szkolny?
Ks.D.: Bardzo pozytywnie cieszę się, że nie jesteśmy już zamknięci i możemy uczyć
się stacjonarnie, że taka sytuacja geopolityczna się uspokaja, więc nie zaprzątamy
sobie tym głowy tym, co dzieje się w sferze zdrowia publicznego i dlatego cieszę
się, że ten rok się uspokoił i mam nadzieję, że będzie to trwało jak najdłużej.
T: Jaką ma ksiądz radę dla nas, młodych stojących właśnie przed trudnymi,
życiowymi wyzwaniami, na przykład wyborem następnej szkoły?
Ks.D.: Trzeba widzieć swój cel w życiu i do tego celu dążyć, bez względu na to, co
mówią inni. Nie patrzeć na kolegów, koleżanki i iść do szkoły, którą sam wybieram
bardzo świadomie, wiedząc, co muszę wiedzieć, jakie wybrać przedmioty do
zaliczenia, aby łatwiej było się dostać.

Wywiad z Dyrektorem naszej szkoły



W lutym bieżącego roku uczniowie naszej szkoły wybrali się na
wycieczkę na tygodniowy kurs językowy na Maltę. Jest to

wyspa położona w Europie Południowej, która znajduje się na
Morzu Śródziemnym. Spędzili tam czas na nauce i zwiedzaniu

wielu przepięknych maltańskich zabytków. Codziennie
poznawali inne miejsca, między innymi stolicę państwa Vallettę,

Mdinę, Marsaxlokk oraz wyspę Gozo. Mieli do wykonania wiele
ciekawych zadań, które polegały na rozwijaniu swoich

umiejętności językowych. Uczestnicy wycieczki mieszkali u
maltańskich rodzin, z którymi rozmawiali i spędzali czas, gdy
tylko mieli taką możliwość. Z rana uczniowie uczestniczyli w

zajęciach w szkole językowej, a po lekcjach zwiedzali
najpiękniejsze zakamarki Malty.

Wyjazd na Maltę



Wiktoria Krauza - nominacja do kadry
narodowej Polski w klasie Cadet na
Mistrzostwa świata w Belgii
Paweł Skrzypkowski - tytuł laureata
konkursu kuratoryjnego z fizyki oraz
finalisty z informatyki, tytuł finalisty w
olimpiadzie innowacji i wynalazczości
Maria Miszk - pierwsze miejsce w X
Powiatowym Konkursie Piosenki
Obcojęzycznej
Hanna Irzyłowska - wyróżnienie w
Powiatowym Konkursie Piosenki
Obcojęzycznej
Augustyn Ziemann, Ignacy Miłosz -
wyróżnienie za udział w Wojewódzkim
Konkursie "Z przyrodą na ty"

Osiągnięcia naszychOsiągnięcia naszych
uczniów:uczniów:





Poszukiwani nowi redaktorzy
techniczni "Gońca Katolika"!
Zgłaszać można się do Pawła
Skrzypkowskiego z klasy 8B

lub do Pani Ani Chrapkowskiej. 
Dziękujemy Wam wszystkim, za to,

że byliście z nami.

 redaktor naczelny: Ola Okrój
I redaktor techniczny: Paweł Skrzypkowski
II redaktor techniczny: Tomasz Nowiński
korekta: Anna Chrapkowska

SKŁAD REDAKCJI:SKŁAD REDAKCJI:


